
inovativní kanceláře v centru dění
www.rdpark.eu

32 
kanceláří

126.030.000 Kč 
objem realizace

2.456 m2  

celková podlahová plocha



RDPark s.r.o.  |  Edisonova 2979/7  |  612 00 Brno  |  Královo Pole  |  www.rdpark.eu 

RealData  |  Lerchova 14  |  Brno 602 00  |  www.realdata.cz  |  www.realdatapartner.cz

Novostavba administrativní budovy 

v průmyslové zóně RD Park nabízí skvělé 

zázemí pro Váš business. Poskytne pohodlí 

jak menším, tak středním firmám. Kanceláře 

poskytují dostatečné soukromí a rovněž 

bezpečnost, kterou zabezpečuje kamerový 

systém budovy. Celkem jsou k dispozici 

4 podlaží kancelářských prostor o celkové 

ploše více než 1 600 m2.  Na každém podlaží 

je 8 kanceláří, sociální zázemí a kuchyňka.

Více než 1 600 m2 kancelářských ploch  |  Výborná dostupnost do centra prostřednictvím MHD

|  Bezbariérový objekt  |  Dynamicky se rozvíjející průmyslově-obchodní zóna

inovativní kanceláře v centru dění



RDPark s.r.o.  |  Edisonova 2979/7  |  612 00 Brno  |  Královo Pole  |  www.rdpark.eu 

RealData  |  Lerchova 14  |  Brno 602 00  |  www.realdata.cz  |  www.realdatapartner.cz

Administrativní budova má celkem 5 podlaží, 

z toho 1 podzemní a 4 nadzemní podlaží. 

V podzemním podlaží jsou umístěna 

garážová stání pro auta a kola, v nadzemních 

podlažích administrativní prostory. Budova je 

navržena v moderním architektonickém stylu. 

Elegantní je zejména čelní fasáda budovy, 

kterou tvoří kombinace velkoformátových 

hliníkových oken a profilovaného plechu. 

Energetická náročnost budovy spadá do 

kategorie – velmi úsporná. K prodeji nabízíme 

venkovní i garážová stání.

Více než 1 600 m2 kancelářských ploch  |  Výborná dostupnost do centra prostřednictvím MHD

|  Bezbariérový objekt  |  Dynamicky se rozvíjející průmyslově-obchodní zóna

inovativní kanceláře v centru dění


